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přihláška
Slavnostní večer moravských a českých vín v pražském Rudolfinu

Praha, 16. 4. 2008

Vyplněnou přihlášku odešlete na e-mail sarka.nadvornikova@vinarskecentrum.cz (oskenovanou s podpisem a razítkem) nebo fax 519 352 072 nejpozději do pondělí 31. 3. 2008 do 10 hod.!
	Firma:
	

	Město, ulice, PSČ:
	

	Telefon:
	

	E-mail:
	

	Web:
	

	Kontaktní osoba za výrobce (jméno, telefon, e-mail) – pouze pro účely NVC; nebude zveřejněno:
	


Přihlašuji se k účasti na slavnostním večeru moravských a českých vín v pražském Rudolfinu v Praze dne      16. 4. 2008 a zavazuji se zaplatit ve stanovené lhůtě účastnický poplatek ve výši 2.000,- Kč bez DPH. Beru na vědomí, že přihláška je závazná a při neúčasti se poplatek nevrací.
Datum …………………..





Razítko, podpis

REGISTRAČNÍ FORMULÁŘ
Slavnostní večer moravských a českých vín v pražském Rudolfinu

Praha, 16. 4. 2008
Vyplněný formulář odešlete na e-mail sarka.nadvornikova@vinarskecentrum.cz nebo fax 519 352 072 nejpozději do pondělí 31. 3. 2008 do 10 hod.! Vína seřaďte, prosím, dle doporučeného pořadí degustace. V případě, že máte vína v letošní kolekci Salonu vín, doporučujeme je na tuto prezentaci zařadit. 
	Firma: 


	Číslo
	Odrůda/známka, ročník, kategorie
	Alkohol

(% obj.)
	Zbytk.

 cukr

(g/l)
	Kyseliny

(g/l)
	Vinařská podoblast, obec a trať

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
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